

2024 YILI İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN VE DÖRT/SEKİZ YILLIK GÖREV SÜRESİNİ DOLDURAN YÖNETİCİLERDEN BOŞALACAK OLAN MÜDÜR KADEMESİ LİSTESİ (GÜNCELL)

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	Açıklamalar
1	ARABAN	Akbudak İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
2	ARABAN	Araban Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
3	ARABAN	Araban Elif Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
4	ARABAN	Araban Elif Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
5	ARABAN	Araban Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
6	ARABAN	Dağdancık İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
7	ARABAN	Elif İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
8	ARABAN	Fakılı Ortaokulu	Müdür	
9	ARABAN	Hisar İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
10	ARABAN	Şehit Sabri Emir Ortaokulu	Müdür	
11	ARABAN	Şerif Peri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
12	ARABAN	Şeyh Mehmet-Besime Öztürk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
13	ARABAN	Yukarı Karavaiz İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
14	ARABAN	Yukarı Karavaiz Ortaokulu	Müdür	
15	İSLAHİYE	Altınüzüm Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	Müdür	

16	İSLAHİYE	Boğaziçi Atatürk Anadolu Lisesi	Müdür	
17	İSLAHİYE	Boğaziçi Ortaokulu	Müdür	
18	İSLAHİYE	Boğaziçi Şehit Astsubay Mustafa Kömürcü İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
19	İSLAHİYE	Boğaziçi Şehit Ömer Uygun Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
20	İSLAHİYE	Çocuklar Gülsün Diye Fikret Dönmez Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
21	İSLAHİYE	Dervişpaşa Ortaokulu	Müdür	
22	İSLAHİYE	Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
23	İSLAHİYE	Fevzipaşa Bucağı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
24	İSLAHİYE	Fevzipaşa Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
25	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
26	İSLAHİYE	İbni Sina Anadolu Lisesi	Müdür	
27	İSLAHİYE	İslahiye Anadolu Lisesi	Müdür	
28	İSLAHİYE	İslahiye Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
29	İSLAHİYE	Kazıklı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

30	İSLAHİYE	Mevlana İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
31	İSLAHİYE	Ortaklı Ortaokulu	Müdür	
32	İSLAHİYE	Pınarbaşı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
33	İSLAHİYE	Şehit Gökhan Alıcı Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
34	İSLAHİYE	Şehit Şirin Diril İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
35	İSLAHİYE	Şehit Veysel Günay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
36	İSLAHİYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür	
37	İSLAHİYE	Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
38	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler Ortaokulu	Müdür	
39	İSLAHİYE	13 Kasım Ortaokulu	Müdür	
40	KARKAMIŞ	Çiftlik Şehit Mustafa Özasan Ortaokulu (Çiftlik Ortaokulu)	Müdür	
41	KARKAMIŞ	Elifoğlu İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
42	KARKAMIŞ	Etiler Şehit Cemal Bozkurt Ortaokulu (Etiler Ortaokulu)	Müdür	
43	KARKAMIŞ	Karkamış Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
44	KARKAMIŞ	Karkamış Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu	Müdür	
45	KARKAMIŞ	Nigar Tiryakioğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
46	NİZİP	Adaklı Ortaokulu	Müdür	
47	NİZİP	Adile Altınbaş Ortaokulu	Müdür	
48	NİZİP	Ali Alkan Ortaokulu	Müdür	
49	NİZİP	Ali Rıza Alpaslan Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

50	NİZİP	Aşağıcardak Ortaokulu	Müdür	
51	NİZİP	Atatürk İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
52	NİZİP	Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
53	NİZİP	Enver Mevrure Okan Ortaokulu	Müdür	
54	NİZİP	Ertuğrul Gazi Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
55	NİZİP	Fatma Alkan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
56	NİZİP	Gazi Mustafa Kemal İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
57	NİZİP	Hatice Kamil Pekmez İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
58	NİZİP	Hatice Seyit Çeker İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
59	NİZİP	Hüseyin Yalçın Çapan Anadolu Lisesi	Müdür	
60	NİZİP	İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
61	NİZİP	Kocatepe İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
62	NİZİP	Mehmet Akif Ersoy İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
63	NİZİP	Mehmet Cemal Dikici İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
64	NİZİP	Mustafa Nevzat Tuncel Ortaokulu	Müdür	
65	NİZİP	Mustafa Özkaya İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

66	NİZİP	Müslüm Erdoğan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
67	NİZİP	Namık Kemal Ortaokulu	Müdür	
68	NİZİP	Nizip Belediyesi İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
69	NİZİP	Nizip İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
70	NİZİP	Nizip Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
71	NİZİP	Nizip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
72	NİZİP	Salih İlhan İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
73	NİZİP	Saray İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
74	NİZİP	Sekili İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
75	NİZİP	Suboyu Şehit Müslüm Fırat İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
76	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılıncı Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür	
77	NİZİP	Şehit Ömer Sadettin Bakır İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
78	NİZİP	Şehit Seyit Ahmet Çakır Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
79	NİZİP	Türkan-Mustafa Bozar Anaokulu (Fırat Anaokulu)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
80	NİZİP	Türkan-Ömer Okan Anadolu Lisesi	Müdür	
81	NİZİP	Uluyatır Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
82	NİZİP	Yahya Altınbaş Anadolu Lisesi	Müdür	

83	NİZİP	Yeniyazı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
84	NİZİP	Ziraat Bankası 120.Yıl Ortaokulu	Müdür	
85	NURDAĞI	Aslanlı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
86	NURDAĞI	Aslanlı Ortaokulu	Müdür	
87	NURDAĞI	Dr.Salman Gülsoy Ortaokulu	Müdür	
88	NURDAĞI	Fatih Ortaokulu	Müdür	
89	NURDAĞI	Gedikli Osman Kaplan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
90	NURDAĞI	Hamidiye İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
91	NURDAĞI	Hüsnüye Özdemir İmam Hatip Ortaokulu (75.Yıl İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
92	NURDAĞI	İncirli İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
93	NURDAĞI	Kartal İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
94	NURDAĞI	Mahmut Çakmak Ortaokulu	Müdür	
95	NURDAĞI	Nurdağı Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
96	NURDAĞI	Nurdağı Gıda Anonim Şirketi Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
97	NURDAĞI	Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
98	NURDAĞI	Sakçagözü İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
99	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
100	NURDAĞI	Sevgi-Feyzullah Yıldırım Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

101	NURDAĞI	Şatırhöyük İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
102	NURDAĞI	Şatırhöyük Ortaokulu	Müdür	
103	NURDAĞI	Şehit Astsubay İbrahim Tıraş İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
104	NURDAĞI	Şehit Emrah Çetin İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
105	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçağöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
106	OĞUZELİ	Atatürk Ortaokulu	Müdür	
107	OĞUZELİ	BüyükŞahinbey Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
108	OĞUZELİ	Dokuzyol İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
109	OĞUZELİ	Oğuzeli Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
110	OĞUZELİ	Oğuzeli İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
111	OĞUZELİ	Yatılı Bölge Ortaokulu	Müdür	
112	OĞUZELİ	Yazılı Şehit Mustafa Mercan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
113	OĞUZELİ	Yeşildere Cumhuriyet İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
114	OĞUZELİ	Yeşildere Ortaokulu	Müdür	
115	ŞAHİNBEY	Abdülhamithan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
116	ŞAHİNBEY	Ahmet Balık Ortaokulu	Müdür	
117	ŞAHİNBEY	Ahmet Çelebi İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

118	ŞAHİNBEY	Akyol Ortaokulu	Müdür	
119	ŞAHİNBEY	Aliye Ömer Battal İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
120	ŞAHİNBEY	Aliye Ömer Battal Ortaokulu	Müdür	
121	ŞAHİNBEY	Bayramlı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
122	ŞAHİNBEY	Bedriye-Haluk Özmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
123	ŞAHİNBEY	Beşler Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
124	ŞAHİNBEY	Bülbülzade Yüksel Bayram Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
125	ŞAHİNBEY	Çamlık Anadolu Lisesi	Müdür	
126	ŞAHİNBEY	Doç. Dr. Mitat Enç İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
127	ŞAHİNBEY	Dr.Cemil Karşılığ İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
128	ŞAHİNBEY	Dumlupınar Anadolu Lisesi	Müdür	
129	ŞAHİNBEY	Durdu Yetkin Şekerci İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
130	ŞAHİNBEY	Elif Kaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Mavikent Anadolu İmam Hatip Lisesi)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
131	ŞAHİNBEY	Emine Ulusoy İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
132	ŞAHİNBEY	Emire Balık İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
133	ŞAHİNBEY	Enes Kaan Yılmaz Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

134	ŞAHİNBEY	Ertuğrulgazi İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
135	ŞAHİNBEY	Fehime-Osman Pekmezci Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
136	ŞAHİNBEY	Fikriye Kemal Gülenler Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
137	ŞAHİNBEY	Fuat Şimşek Ortaokulu	Müdür	
138	ŞAHİNBEY	Gazi Ortaokulu	Müdür	
139	ŞAHİNBEY	Gaziantep Türk Telekom Anadolu Lisesi	Müdür	
140	ŞAHİNBEY	Gaziantep Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
141	ŞAHİNBEY	Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
142	ŞAHİNBEY	Gönüllü Hizmet Vakfı Aysel Öğücü Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
143	ŞAHİNBEY	Güneş Ortaokulu	Müdür	
144	ŞAHİNBEY	Güzeldere Anadolu Lisesi	Müdür	
145	ŞAHİNBEY	Hanifi Şireci İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
146	ŞAHİNBEY	Hatice Karşıl İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
147	ŞAHİNBEY	Haydar Aliyev İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
148	ŞAHİNBEY	Hoşgör İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
149	ŞAHİNBEY	İnkılap İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
150	ŞAHİNBEY	Kadriye Abdülmecit Özgözen Ortaokulu	Müdür	
151	ŞAHİNBEY	Kahvelipınar Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

152	ŞAHİNBEY	Kaplan Kardeşler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
153	ŞAHİNBEY	Karataş Anadolu Lisesi	Müdür	
154	ŞAHİNBEY	Kazıklı Ortaokulu	Müdür	
155	ŞAHİNBEY	Kızılhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
156	ŞAHİNBEY	Kocatepe Ortaokulu	Müdür	
157	ŞAHİNBEY	Kurtuluş İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
158	ŞAHİNBEY	Küçükızılhisar Ortaokulu	Müdür	
159	ŞAHİNBEY	Mahmut Güleç İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
160	ŞAHİNBEY	Makbule- Mehmet Ali Aykanat İlkokulu (Şahintepe İlkokulu)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
161	ŞAHİNBEY	Mavikent Ortaokulu	Müdür	
162	ŞAHİNBEY	Mehmet Akif İnan Ortaokulu	Müdür	
163	ŞAHİNBEY	Mehmet Erdemoğlu Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
164	ŞAHİNBEY	Mehmet Küçükparmak İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
165	ŞAHİNBEY	Mehmet Şahin Batmazoğlu İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
166	ŞAHİNBEY	Mevlana Anadolu Lisesi	Müdür	
167	ŞAHİNBEY	Mimar Sinan Anadolu Lisesi	Müdür	
168	ŞAHİNBEY	Mustafa Erman Ortaokulu	Müdür	
169	ŞAHİNBEY	Mustafa Marangoz İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
170	ŞAHİNBEY	Mücevher Topçuoğlu Anadolu Lisesi	Müdür	

171	ŞAHİNBEY	Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
172	ŞAHİNBEY	Nihat Suzan Sipahi Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
173	ŞAHİNBEY	Nurel Enver Taner Ortaokulu	Müdür	
174	ŞAHİNBEY	Nuri Pazarbaşı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
175	ŞAHİNBEY	Nuri Pazarbaşı Ortaokulu	Müdür	
176	ŞAHİNBEY	Nuriye Zekeriya Kına Ortaokulu	Müdür	
177	ŞAHİNBEY	Sabiha Gökçen Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
178	ŞAHİNBEY	Sarıbaşak Ortaokulu	Müdür	
179	ŞAHİNBEY	Sansalkım Beyza Ömer Gözeri Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
180	ŞAHİNBEY	Sarı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
181	ŞAHİNBEY	Sarı Ortaokulu	Müdür	
182	ŞAHİNBEY	Sena Büyükkonuk İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
183	ŞAHİNBEY	SÜLEYMAN ŞAH İLKOKULU	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
184	ŞAHİNBEY	Şahinbey Belediyesi Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadro olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
185	ŞAHİNBEY	Şahinbey Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
186	ŞAHİNBEY	Şahinbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
187	ŞAHİNBEY	Şahinbey Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine göre Rehberlik alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

188	ŞAHİNBEY	Şehit Adem Özen Anadolu Lisesi	Müdür	
189	ŞAHİNBEY	Şehit Adem Yavuz Ortaokulu	Müdür	
190	ŞAHİNBEY	Şehit Adil Kabaklı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
191	ŞAHİNBEY	Şehit Cengiz Topel Ortaokulu	Müdür	
192	ŞAHİNBEY	Şehit Fuat Oğuzcan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
193	ŞAHİNBEY	Şehit Karayılan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
194	ŞAHİNBEY	Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu	Müdür	
195	ŞAHİNBEY	Şehit Serdar Gören Ortaokulu	Müdür	
196	ŞAHİNBEY	Şehit Sinan Akdemir İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
197	ŞAHİNBEY	Şehit Şahinbey Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
198	ŞAHİNBEY	Şehit Uğur Kutku Ortaokulu	Müdür	
199	ŞAHİNBEY	Şehit Yusuf Erin Ortaokulu	Müdür	
200	ŞAHİNBEY	Tutluk Anadolu Lisesi	Müdür	
201	ŞAHİNBEY	Vali M.Lütfullah Bilgin Ortaokulu	Müdür	
202	ŞAHİNBEY	Vedat Topçuoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
203	ŞAHİNBEY	Vehbi Dai İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
204	ŞAHİNBEY	Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi	Müdür	

205	ŞAHİNBEY	Yunus Emre Anadolu Lisesi	Müdür	
206	ŞAHİNBEY	19 Mayıs Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
207	ŞAHİNBEY	23 Nisan Ortaokulu	Müdür	
208	ŞAHİNBEY	25 Aralık İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
209	ŞAHİNBEY	30 Ağustos İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
210	ŞEHİTKAMİL	Abdulkadir Konukoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
211	ŞEHİTKAMİL	Abdullah Kepkep İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
212	ŞEHİTKAMİL	Adnan A.Ş. Ortaokulu	Müdür	
213	ŞEHİTKAMİL	Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
214	ŞEHİTKAMİL	Ahmet Erkul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
215	ŞEHİTKAMİL	Ahmet Yesevi İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
216	ŞEHİTKAMİL	Akçagöze İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
217	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak Leyla-Mehmet Ali Yılmaz İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
218	ŞEHİTKAMİL	Ali Süzer İşitme Engelliler Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
219	ŞEHİTKAMİL	Arl Şehit Mehmet Yalçın Nane İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
220	ŞEHİTKAMİL	Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi	Müdür	
221	ŞEHİTKAMİL	Av. Mahmut Düşün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

222	ŞEHİTKAMİL	Aydınlar İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
223	ŞEHİTKAMİL	Aysel Tekinalp İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
224	ŞEHİTKAMİL	Bedir Kent Cemile-Ali Aydıngüler İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
225	ŞEHİTKAMİL	Beylerbeyi İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
226	ŞEHİTKAMİL	Beylerbeyi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
227	ŞEHİTKAMİL	Büyükpınar İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
228	ŞEHİTKAMİL	Cemil Alevli İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
229	ŞEHİTKAMİL	Dr. Nilüfer Özyurt Anadolu Lisesi	Müdür	
230	ŞEHİTKAMİL	Emine Konukoğlu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
231	ŞEHİTKAMİL	Emine Konukoğlu Ortaokulu	Müdür	
232	ŞEHİTKAMİL	Emine-Cuma Uçar İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
233	ŞEHİTKAMİL	Emrullah-Şule Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
234	ŞEHİTKAMİL	Erikli Kavaklık Rotary Kulübü İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
235	ŞEHİTKAMİL	Fitnat Nuri Tekerekoğlu Anadolu Lisesi	Müdür	
236	ŞEHİTKAMİL	GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
237	ŞEHİTKAMİL	Galip Deniz Ortaokulu	Müdür	
238	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
239	ŞEHİTKAMİL	Gazikent Anadolu Lisesi	Müdür	

240	ŞEHİTKAMİL	Gaziyurt İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
241	ŞEHİTKAMİL	Göksüncük Ortaokulu	Müdür	
242	ŞEHİTKAMİL	Göksüncük Şehit Mehmet Cüçük İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
243	ŞEHİTKAMİL	Hacı Sani Konukoğlu Anadolu Lisesi	Müdür	
244	ŞEHİTKAMİL	Hasan Katıkçı İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
245	ŞEHİTKAMİL	Hasan Süzer Anadolu Lisesi	Müdür	
246	ŞEHİTKAMİL	Hüseyin ve Mustafa Hösükoğlu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
247	ŞEHİTKAMİL	Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
248	ŞEHİTKAMİL	Karacaburç İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
249	ŞEHİTKAMİL	Kaşıbeyaz Ortaokulu	Müdür	
250	ŞEHİTKAMİL	Kozluyazı Deniz Feneri İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
251	ŞEHİTKAMİL	Kozluyazı Şehit Er Hanifi Özcan Ortaokulu	Müdür	
252	ŞEHİTKAMİL	Küllü İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
253	ŞEHİTKAMİL	Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu	Müdür	
254	ŞEHİTKAMİL	Mahmut Hümayun Özhelvacı Ortaokulu	Müdür	
255	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Emin-Zekiye Üstünel Ortaokulu	Müdür	
256	ŞEHİTKAMİL	Mete Uygun Ortaokulu	Müdür	
257	ŞEHİTKAMİL	Mevlana İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
258	ŞEHİTKAMİL	Münifpaşa Ortaokulu	Müdür	
259	ŞEHİTKAMİL	Mütercim Asım İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

260	ŞEHİTKAMİL	Mütercimasım İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
261	ŞEHİTKAMİL	Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
262	ŞEHİTKAMİL	Namık Kemal Ortaokulu	Müdür	
263	ŞEHİTKAMİL	Nefise-Necip Teymur İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
264	ŞEHİTKAMİL	Nene Hatun Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
265	ŞEHİTKAMİL	Nezahat-Kemal Akınal Ortaokulu	Müdür	
266	ŞEHİTKAMİL	Nezihe Osman Atay ilkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
267	ŞEHİTKAMİL	Nigar Ertürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
268	ŞEHİTKAMİL	Nuray Tuncay Kara Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
269	ŞEHİTKAMİL	Nurel Enver Taner Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
270	ŞEHİTKAMİL	Nuriye-Vasıf Onat Kız Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
271	ŞEHİTKAMİL	Olca Külah İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
272	ŞEHİTKAMİL	Ömer Asım Aksoy İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
273	ŞEHİTKAMİL	Sadettin Batmazoğlu İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
274	ŞEHİTKAMİL	Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu	Müdür	
275	ŞEHİTKAMİL	Sani Konukoğlu İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

276	ŞEHİTKAMİL	Sebiha Rıfat Kaleoğlu Ortaokulu	Müdür	
277	ŞEHİTKAMİL	Seval Anne Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
278	ŞEHİTKAMİL	Solmaz Güzel İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
279	ŞEHİTKAMİL	Şahinbey Ortaokulu	Müdür	
280	ŞEHİTKAMİL	Şehit Ahmet Bozkurt İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
281	ŞEHİTKAMİL	Şehit Ali Polat Anadolu Lisesi	Müdür	
282	ŞEHİTKAMİL	Şehit Enes Kaya Ortaokulu	Müdür	
283	ŞEHİTKAMİL	Şehit Hüseyin Gümüş İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (g) bendine göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
284	ŞEHİTKAMİL	Şehit İbrahim Halil Açıkgöz İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
285	ŞEHİTKAMİL	Şehit İmam Payam Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
286	ŞEHİTKAMİL	Şehit Müslüm Altıntaş İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
287	ŞEHİTKAMİL	Şehit Nafi Kıvanç İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
288	ŞEHİTKAMİL	Şehit Onur Şükrü Özler İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
289	ŞEHİTKAMİL	Şehit Ömer Halisdemir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
290	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Belediyesi Anadolu Lisesi	Müdür	
291	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil H. Mustafa Gençten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

292	ŞEHİTKAMİL	Ticaret Borsası Ortaokulu	Müdür	
293	ŞEHİTKAMİL	Toki Evliya Çelebi İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
294	ŞEHİTKAMİL	Türkan Mehmet Akcan İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
295	ŞEHİTKAMİL	Türkan Mehmet Akcan Ortaokulu	Müdür	
296	ŞEHİTKAMİL	Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
297	ŞEHİTKAMİL	Zekeriye Konukoğlu İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
298	ŞEHİTKAMİL	Zeynep Gençten Anaokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (ğ) bendine göre Okul Öncesi alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
299	ŞEHİTKAMİL	Ziya Gökalp İlkokulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (h) bendine göre Sınıf Öğretmenliği alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
300	YAVUZELİ	Süleymanobası Ortaokulu	Müdür	
301	YAVUZELİ	Üçgöl Ortaokulu	Müdür	
302	YAVUZELİ	Yavuz Sultan Selim Ortaokulu	Müdür	
303	YAVUZELİ	Yavuzeli Cahit Zarifoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fikrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.